北京鸣鹤鸣和影视传媒有限公司持有北京戎翰文化传媒有限公司 49%股权之股权

转让补充协议书》（以下简称“补充协议书”）。根据补充协议，公司拟以鸣鹤

鸣和 34.99%股权（初始投资额 3,000 万元）及鸣鹤鸣和欠公司往来款 1,950 万元

冲抵作为支付本次受让戎翰文化 49%股权的价款。本次交易完成后，公司直接持

有戎翰文化 49% 股权，不再持有鸣鹤鸣和股权。

2、 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》、《对外

投资管理制度》的规定，本次交易事项经公司第四届董事会 2016 年第四次会议审

议通过后执行。

3、 本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组，无须经有关部门批准。

二、 目标公司情况

（一）本次受让主体公司情况

1、 基本情况

公司名称：北京戎翰文化传媒有限公司

注册资本：2000万元

法定代表人：李红军

注册地址：北京市朝阳区六里屯西里3号楼2层201室

成立时间：2011年9月23日

经营范围：组织文化艺术交流活动（不含演出）；技术推广服务；文艺创作；

投资咨询；设计、制作、代理、发布广告；会议及展览服务；市场调查；经

济贸易咨询；企业策划；版权贸易。（企业依法自主选择经营项目，开展经

营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

 3

2、戎翰文化变更前后的股权比例情况

股东名称

变更前 变更后

出资额（万元） 股权比例（%） 出资额（万元） 股权比例（%）

北京鸣鹤鸣和影视文化传

媒有限公司

980 49 0 0

辽宁北方新媒体有限公司 1020 51 1020 51

金亚科技股份有限公司 0 0 980 49

合计 2000 100 2000 100

（二）本次转出股权公司情况

1、基本情况

公司名称：北京鸣鹤鸣和文化传媒有限公司

注册资本：1566万元

法定代表人：宁广民

注册地址：北京市朝阳区建国路15号院甲1号北岸1292三间房创意生活园区

4-425

成立时间：2010年12月16日

经营范围：组织文化艺术交流活动（不含演出）；技术推广服务；影视策划；

投资咨询；设计、制作、代理、发布广告；展览服务；市场调查；经济贸易

咨询；企业策划。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市

产业政府禁止和限制类项目的经营活动。）

2、鸣鹤鸣和变更前后的股权比例情况

股东名称

变更前 变更后

出资额（万元） 股权比例（%） 出资额（万元） 股权比例（%）

宁毅 900 57.47 900 57.47

 4

陈姗姗 100 6.39 100 6.39

上海祥酋投资管理中心（有

限合伙）

18 1.15 18 1.15

金亚科技股份有限公司 548 34.99 0 0

北京鸣鹤鸣和影视文化传

媒有限公司

0 0 548 34.99

合计 1566 100 1566 100

三、 戎翰文化主营业务情况

北京戎翰文化传媒有限公司是全国数字电视GTV游戏竞技频道的全权运营公

司。是一家国内领先的垂直类电视媒体，利用最先进的电视、互联网技术，加强

人与人之间的信息交流和共享，在全国数字电视频道中名列前茅。

GTV游戏竞技频道每年制作上千小时的精良电视节目内容，包括游戏比赛转

播、游戏新闻资讯、精彩游戏专题片、游戏主题电视短剧等。公司拥有数个设备

精良的高清演播室和大量的摄像机、非线性编辑工作站等采编设备，并下设赛事

部、节目部、包装部、影视制作部等多个制作部门。

GTV游戏竞技频道是一个游戏产业的大众媒体，针对所有游戏爱好者，包括网

络游戏、电视游戏、PC单机游戏、电子竞技等内容，涉及全面。随着WCA2014、

WCA2015、WCA2016赛事直播，GTV游戏竞技频道已经覆盖了我国绝大部分数字电视

试点地区，覆盖全国超过了五千万家庭用户，覆盖全国1800万专业人群。GTV的视

频内容通过互联网更是吸引且影响了越来越多的游戏玩家。

四、目标公司简要财务数据（经审计）

1、戎翰文化简要财务数据

（1）简要利润表 ：   单位：元

科目 2016年3月31日 2015年12月31日 2014年12月31日

营业收入 552,829.94 9,471,767.82 7,749,016.12